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COORDINADORES DE LA OFICINA DE RESPONSABILIDAD SOCIAL 

UNIVERSITARIA DE LA UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA EN CADA 

UNO DE LOS CENTROS – abril 2024 

 

 

CAMPUS BADAJOZ Y MÉRIDA 

 

CENTRO COORDINADOR/A Correo electrónico Extensión 

telefónica 

Escuela de 

Ingenierías 

Agrarias 

María Luisa Timón 

Andrada 

mltimon@unex.es  86258 

Escuela de 

Ingenierías 

Industriales 

Francisco Hipólito 

Ojalvo 

fhipolito@unex.es  86741 

Facultad de 

Ciencias de la 

Documentación y 

la Comunicación 

Margarita Pérez 

Pulido 

marperez@unex.es  86436 

Facultad de 

Ciencias 

José Carlos Corchado 

Martín-Romo 

corchado@unex.es  89389 

Facultad de CC 

EE y EE 

María del Mar 

Chaves Carrillo 

mchaves@unex.es  86513 

Facultad de 

Educación 

María José Merchán 

García 

mjmerchan@unex.es   

Facultad de 

Medicina 

María Victoria 

González López-

Arza 

mvglez@unex.es  86673 

Centro 

Universitario de 

Mérida 

María Manuela 

Palacios González 

mapalaciosg@unex.es  86538 
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CAMPUS CÁCERES Y PLASENCIA 

 

CENTRO COORDINADOR/A Correo electrónico Extensión 

telefónica 

Escuela 

Politécnica 

Beatriz Rosado 

Cebrián 

brosadot@unex.es  57942 

Facultad de 

Enfermería y 

Terapia 

Ocupacional 

María Zoraida 

Clavijo Chamorro 

zoraidacc@unex.es  57457 

Facultad de 

Ciencias del 

Deporte 

Margarita Gozalo 

Delgado 

mgozalo@unex.es   57460 

Facultad de 

Derecho 

Lorena Chano 

Regaña 

lorenachano@unex.es   

Facultad de 

Empresa, 

Finanzas y 

Turismo 

María José García 

Berzosa 

berzosa@unex.es  57945 

 

Facultad de 

Filosofía y Letras 

Victoria Manzano 

Ventura 

victoriamv@unex.es  51453 

Facultad de 

Formación del 

Profesorado 

Irina Rasskin Gutman irasskin@unex.es  57634 

Facultad de 

Veterinaria 

Guadalupe Silvero 

Enríquez 

gsilvero@unex.es  51329 

Centro 

Universitario de 

Plasencia 

José Francisco 

Rangel Preciado 

jfrangelp@unex.es  52308 
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